TURISTICKA ORGANIZACIJA

KOLASIN
Trg Boraca bb
PIB - 02417049, PDV registarski broj - , Mati&ni broj - 02417049, Sif.djelatnosti - 7911

Analiticka kartica

period od: 06.06.22 do 13.06.22

121101 ZIRO RACUN-CKB B.
prethodni period Duguje Potrazuje SALDO

1.1.Pocetno stanje 01.01. 11,092.86 0.00 11,002.86
1.2.prethodni period period od: 01.01. do 06.06.22 65,858.36 49,024.71 27,926.51

1.3. period od: 06.06.22 do 13.06.22

) dokument 1
konto §ifra naog Duguje Potrazuje SALDO
Opis broj datum | valuta | broj Datum
121.101 dnevnice za s put-Aleksandar 87  |06.06.22|06.06.22| 000060 [06.06.22 0.00 203.00 21,723.51
121.101 uplata ug us! Bepler Jak 87  06.06.22{06.06.22| 000060 |06.06.22 0.00 182.00 27,541.51
121.101 aknot za sl put-Svetlana 87  106.06.22/06.06.22| 000060 {06.06.22 0.00 500.00 27,041.51
121.101 priliv boravidna taksa izvod 87  |06.06.22|06.06.22| 000060 |06.06.22 173.18 0.00 27,214.69
121.101 upl tr maif ug usl-prof 250109 88 [07.06.22(07.06.22| 000061 |07.06.22 0.00 198.00 27,016.69
121.101 uplata za fiks tel za 5mj izv 88  |07.06.22{07.06.22| 000061 |07.06.22 0.00 36.83] 26,979.86
121.101 priliv boravi&na taksa izvod 88 |07.06.22|07.06.22| 000061 (07.06.22 47.44 0.00 27,027.30
121.101 priliv boravisna taksa izvod 89  |08.06.22(08.06.22| 000062 [08.06.22 1.04 0.00 27,028.34
121.101 uplata tr manif Bepler izvod 90  [09.06.22{09.06.22| 000063 |09.06.22 0.00 66.70 26,961.64
121.101 upla voda za 5mj izvod 91 |10.06.22[10.06.22| 000065 {10.06.22 0.00 6.33 26,955.31
1.3 trazeni period 221.66 1,192.86
SVE UKUPNO 1.1+1.2+1.3 |: 77,172.88 50,217.57 26,955.31
Obradlo Odobrlo
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